Serv. Detamniuariond Disigemeagit
Tracmessa: < el - h° - Sex. 37

._S-E:{T— 127 - ,4 FJ’JO -Se;\d,‘lu]c‘ﬂmc[‘.(_:
1 2 § DIC 2016

//{ﬂ i CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Rettifica Determina n. 2209 del 29/11/2016
In data 9 i DIC, M1

N 2¢1ln
N. 176 Settore IV
Data 23/12/2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

FONDI GIA® PRENOTATI CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 2209 DEL 29.11.2016

IL RAGIONIERE

L’anno Duemilasedici il giorno ventitre del mese di Dicembre nell ufficio del Settore IV
il dirigente Arch. Marcello Dimartino ha adottato la seguente determinazione:



Richiamata

integralmente la Determinazione a Contrarre n. 2209 del 29/11/2016 avente ad oggetto
"Lavori di restauro ed illuminazione percorsi storici a Ragusa Ibla" CIG 6853007048:

Atteso

Visto:

che per mero errore ¢ stata approvata la lettera di invito, adempimento che, invece, ¢ stato
demandato al Settore XII "Appalti e Contratti" e che, pertanto, si rende necessario apportare
una rettifica sostituendo il punto 3) della suddetta determinazione a contrarre come seguc:
"Dare atto che la lettera-invito sari approvata con seguente provvedimento dal Settore XII
Appalti Contratti ¢ Patrimonio e che la stessa verra inviata ad almeno 5 (Cinque)
operatori economici iscritti nel vigente Albo Comunale delle Imprese qualificate, in
relazione alla tipologia ¢ all'importo dei lavori da affidare";

la deliberazione di Consiglio Comunale n°® 54 del 04/08/2016 con la quale si approvano il
D.U.P. e il bilancio di previsione finanziario entrambi per il triennio 2016/2018;

la deliberazione di Giunta Municipale n® 433 del 09/08/2016 con la quale veniva approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2016/2018;

che il presente provvedimento ¢ coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel
P.E.G sopra citati:

Vistol’art. 47 comma 1 lett. D dello statuto dell Ente;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed per le
motivazioni in premessa citate:

fi

Da trasmettere d'ufficio ai -

Settore 3'- Seﬂ Az’

!d

)

DETERMINA

Di richiamare integralmente la Determinazione a Contrarre n. 2209 del 29/11/2016, avente
ad oggetto: "Lavori di restauro ed illuminazione percorsi storici a Ragusa Ibla CIG
6853007048, con esclusione del punto 3) del dispositivo che viene interamente sostituito dal
seguente periodo:

"Dare atto che la lettera - invito sard approvata con seguente provvedimento dal
Settore XII Appalti Contratti e Patrimonio e che la stessa verra inviata ad almeno 5
(Cinque) operatori economici iscritti nel vigente Albo Comunale delle Imprese
qualificate, in relazione alla tipologia e all'importo dei lavori da affidare";

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Di da€ atto :h}/i’l/solloscri ha veﬁe‘ﬁa che il programma dei pagamenti ¢ compatibiie
Jguﬁi relati}i tanziament di cassa/ai Sensi dell’aft. 183, co a/ﬂ,«dﬁ%igs}b’?ﬁmp{};

Di dare mandato al responsabile del Servizio Web di procedere alla pubblicazione del
presente provvedimento nell’apposito sito “Amministrazione trasparente” sottosezione
“Opere Pubbliche” art.37 e 38 del D.Lgs n.33/2013;
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Arch. Marcellp/Difnartino




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e

attestazione dell rtura fi iaria. /
a copertura finanziaria /’/(2_4/ AQV‘/T)

Ragusa &i; /// 8,// Mé

yis i

IL DIRIGENTE ERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

—

L MESSO MDTIFICATCRE
I]L F@,‘}D;#.OMWWLE

[UN

[1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal al 07 BEN. 2017

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




